MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIOLOGIA

MESTRADO ACADÊMICO
Processo Seletivo Aluno Regular 2023

Resultado da Etapa 01: Avaliação do Pré-projeto de dissertação
(Publicado em 25/10/2022)

  A Comissão de Seleção do curso de Mestrado em Sociologia, Universidade
Federal de Mato Grosso, torna público o resultado da Etapa 01: Avaliação do Pré-projeto de
dissertação, para o Processo Seletivo Edital Aluno Regular 2023, para o curso de Mestrado
em Sociologia (edital publicado em 19/08/2022).

Candidato Nota da Etapa 01 Situação

Camila Regina Lima Guimarães 6,5 Reprovada

Carlos Roberto dos Santos Júnior 7,25 Classificado

Edina da Silva Ferreira 9,0 Classificada

Fábio Bruno Ramirez 7,25 Classificado

Flávio Luis Gonçalves Siqueira 6,5 Reprovado

Greisson Williann Vignando 6,5 Reprovado

Gabriela Locatelli 9,25 Classificada

Jairo Linhares de Azevedo 7,25 Classificado

Josiane Ferreira 8,5 Classificada

Ivonei Andrioni 7,0 Classificado

Mayara Christine Duarte Biscarra 8,0 Classificada

Natan Aparecido da Cunha Esbravilheri 8,25 Classificado

Raulyson Cabalheiro Leite 9,25 Classificado

Rosana Siqueira Galvão Corvoisier 7,0 Classificada

Cuiabá, 25 de outubro de 2022

Comissão de seleção:
Prof. Dr. André Luís Ribeiro Lacerda
Prof. Dr. Elton Rogério Corbanezi
Profa. Dra. Silvana Maria Bitencourt
Prof. Dr. Telmo Antonio Dinelli Estevinho

Solayne Gomes Maciel Oliveira 5,5 Reprovada

Priscila Stella Nogueira Munhoz 9,25 Classificada

Túlio Inácio Garrido 7,25 Classificado

Vanessa Gonçalves da Silva 5,5 Reprovada

Vinicius Antunes Reis 7,0 Classificado

Willian Vinicius Cavalcante Fernandes 5,5 Reprovado

Yago Paelo Prates 6,5 Reprovado